
Ente di Decentramento Regionale - Udine - Decreto n. 333 del 05/05/2021

E.D.R.

Ente di Decentramento Regionale 

di Udine

Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia

Altro Decreto nr. 333 Del 05/05/2021    

SERVIZIO AFFARI GENERALI

OGGETTO: Conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa denominata “Servizi di Ingegneria”

presso l’Ente di Decentramento regionale di Udine.  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Richiamato il proprio decreto n. 105 del 17.02.2021 di istituzione di due posizioni organizzative;

Preso atto che con decreto n. 202 del 24.03.2021 è stata variata la scheda descrittiva della Posizione 

organizzativa denominata “Servizi di Ingegneria”; 

Visto l’avviso per il conferimento dell’incarico di data 29 marzo 2021;

Rilevato che entro i termini è pervenuta una domanda di partecipazione alla selezione;

Visto il verbale n. 1 del 16 aprile 2021 di ammissione al colloquio della sotto elencata candidata:

FRESCHI Sara 

Visto il verbale n. 2 del 16 aprile 2021 di valutazione della candidatura alla Posizione Organizzativa 

(prot. n. 1230 del 22 aprile 2021) che presenta le seguenti valutazioni complessive:

FRESCHI Sara punti 29

Visto il punteggio ottenuto dalla candidata Ing. Sara FRESCHI, nata a Udine il 25/10/1977, riportati 

nella scheda di valutazione della   Posizione Organizzativa “Servizi di Ingegneria”;

Ritenuto pertanto di conferire l’incarico di Posizione Organizzativa denominata “Servizi di ingegneria” 

a decorrere dal 1° giugno 2021 e fino al 28 febbraio 2023, all’ ing. Sara FRESCHI 

DECRETA

1. E’ conferito all’ ing. Sara FRESCHI, nata a Udine il 25/10/1977, dipendente della Regione Autonoma 

Friuli Venezia Giulia, l’incarico di Posizione Organizzativa denominata “Servizi di ingegneria” a decorrere 

dal 1° giugno 2021 e fino al 28 febbraio 2023.

2. Il presente decreto viene trasmesso alla Direzione centrale Autonomie Locali, funzione pubblica, 

sicurezza e politiche dell’immigrazione.

FRESCHI, nata a Udine il 25/10/1977, riportati 

ing. Sara FRESCHI, nata a Udine il 25/10/1977, dipendente del



Ente di Decentramento Regionale - Udine - Decreto n. 333 del 05/05/2021 

 

 

                      IL COMMISSARIO 

 F.to Augusto Viola 

 



Ente di Decentramento Regionale - Udine - Decreto n. 333 del 05/05/2021 

 

 

 

 

 

E' Copia conforme all'originale firmato digitalmente. 

 



 Atto n. 333 del 05/05/2021

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E

INTEGRAZIONI

NOME: SALERI MARA

CODICE FISCALE: SLRMRA61P68F898R

DATA FIRMA: 05/05/2021 15:37:20

IMPRONTA: 1D77FB1F1F15A2C835BD2BF101AB3DA70B03D1797CD1B15F18E01B09A814CCE6

          0B03D1797CD1B15F18E01B09A814CCE62BBBE17D5C0F98571733AE9A8472818A

          2BBBE17D5C0F98571733AE9A8472818A656A961AE2F2DE8B2DFEA906DB9F581E

          656A961AE2F2DE8B2DFEA906DB9F581E7F38D1BE7A42DB2A94ED3534899CFC06


